
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

г. Санкт-Петербург

14-16 мая 2024г. № 10-13-01

Об организационной основе (структуре) Профсоюза

Заслушав и обсудив информационное сообщение председателя 
Уставной комиссии А.Н. Зиновьева об организационной основе (структуре) 
Профсоюза, Центральный совет Профсоюза работников РАН 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поручить Уставной комиссии к следующему Центральному совету 
подготовить проект Положения о структуре Профсоюза работников 
РАН

Председатель Про®<жбза
о/«Профсоюз

Г.В. Чучева
“Е работников


